
 Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 140/05, 

82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12. i 18/13) i članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine 

Kloštar Podravski na 6. sjednici održanoj 4. prosinca 2013. donijelo je 

 

 

 

P R O G R A M 

o izmjenama Programa utroška sredstava šumskog doprinosa na području 

Općine Kloštar Podravski u 2013. godini 

 

 

I. 

 

 U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Kloštar 

Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/12) (u daljnjem 

tekstu: Program) točka I. mijenja se i glasi: 

„Programom se određuje  financiranje izgradnje komunalne infrastrukture na području 

Općine Kloštar Podravski u 2013. godini.“ 

 

II. 

 

 Točka II. mijenja se i glasi: 

 "Program obuhvaća financiranje izgradnje objekata komunalne infrastrukture u iznosu 

30.000,00 kuna.". 

 

III. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

 

KLASA: 363-01/12-01/11 

URBROJ: 2137/16-13-2 

Kloštar Podravski, 4. prosinca 2013. 

 

 

         PREDSJEDNIK: 

 

            Mirko Debeljak 


